
БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

54112, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел. 51-52-40, е-mail:Blagodarivka@gmail.com 
Код ЄДРПОУ 26086482 

  

 

НАКАЗ 

 

Від 15.05.2023р.                       с. Благодарівка                              № 36 

 

Про запобігання всім видам дитячого  

травматизму серед здобувачів освіти 

ліцею у літній період 2023 року 

 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про оздоровлення та 

відпочинок дітей», «Порядку розслідування та обліку нещасних випадків 

невиробничого характеру», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України 22.03.2001 № 270 в редакції від 26.092020, "Положення про 

організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти ", затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України 26.12.2017р. №1669, », з урахуванням 

відкритої широкомасштабної збройної агресії російської федерації та 

керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану в 

Україні», вимог постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 

року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів та з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами), з метою посилення 

контролю за збереженням життя й здоров’я вихованців, попередження 

надзвичайних ситуацій в закладах освіти  забезпечуючи реалізацію державної 

політики в галузі охорони дитинства, з метою запобігання випадкам дитячого 

травматизму у літній період 2023 року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1.  Бібліотекару, Тетяні СТАСЕНКО,  розмістити на веб-сайті закладу освіти 

алгоритм дій, пам’ятки та правила поводження у надзвичайних ситуаціях, 

телефони рятувальних та аварійних служб, пам’ятки щодо дотримання 

правил безпечної поведінки з вибухонебезпечними предметами і речовинами, 

легкозаймистими, токсичними матеріалами, на воді, отруйними рослинами і 



грибами, дотримання пожежної та електробезпеки, правил дорожнього руху 

тощо. 

До 26.05.2023 

 

2. Класним керівникам 1-11 класів: 

2.1. Забезпечити проведення інструктажів зі здобувачами освіти 1-11 класів з 

усіх питань безпеки життєдіяльності  із використанням технологій 

дистанційного навчання з подальшою реєстрацією їх у відповідних журналах. 

До 30.0.2023  

 

2.2. Провести відповідну роз’яснювальну роботу зі здобувачами освіти та 

їхніми батьками щодо дотримання правил безпечної поведінки на воді, з 

легкозаймистими токсичними речовинами, небезпеку мін, вибухонебезпечними 

предметами і речовинами, отруйними рослинами і грибами, дотримання 

пожежної безпеки і правил дорожнього руху тощо із використанням технологій 

дистанційного навчання з подальшою реєстрацією їх у відповідних журналах.  

До 30.05.2023  

2.3. Активізувати роботу з батьківською громадськістю з питань дотримання 

правил безпечної поведінки в умовах воєнного стану, необхідності контролю за 

переміщенням дітей. 

До 30.05.2023 

2.4. Про всі випадки дитячого травматизму з учнями негайно повідомляти 

керівника ліцею. 

  За необхідністю 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

_______ Ірина ГАМАНЮК 

_______ Ольга КИРИК  

_______ Ірина СОРОЧУК 

_______ Галина ПРОЦИШИНА  

_______ Ольга МІЩЕНКО 

_______ Єлизавета ЄРГУНОВА 

_______Ганна МЕДВЕДЕНКО 

_______ Алла СУКАЧОВА 

_______ Олена МАРКОВА 

_______ Наталія ГУРНИК 

______ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

______ Тетяна СТАСЕНКО 

 


